Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Falkensteinhalle
Bohringer Str. 10/2
72582 Grabenstetten

Handball Spieltag 206 in Grabenstetten
Sonntag, 10.02.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Hilben

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

16:30

18:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

396

876

1319

1255

Spielklasse

weibliche C-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde

Manner LK 2

Gegner

CVJM Hulben : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

CVJM Hulben : EK Bernhausen

CVJM Hilben : CVJM HB Duflingen-
Gomaringen

CVJM Hilben : CVJM Kirchentellinsfurt

Ergebnis Schiedsrichter

18:

18:

15:

30:

17

35

21

23

Rainer Schumacher
Moritz Schweitz Christian Loos
Hartmut Schneck

Julien Flad Daniel Vollmer



