

Handball Spieltag 206 in Grabenstetten

Sonntag, 10.02.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Hülben

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x25 Min.	396	weibliche C-Jugend Runde	CVJM Hülben : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	18 : 17	Rainer Schumacher
15:00	2x30 Min.	876	männliche A-Jugend Runde	CVJM Hülben : EK Bernhausen	18 : 35	Moritz Schweitz Christian Loos
16:30	2x25 Min.	1319	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Hülben : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen	15 : 21	Hartmut Schneck
18:00	2x30 Min.	1255	Männer LK 2	CVJM Hülben : CVJM Kirchentellinsfurt	30 : 23	Julien Flad Daniel Vollmer